
SK.0054.0059.2025

ZARZĄDZENIE Nr 1134/2025
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
z dnia 4 grudnia 2025 r.

w sprawie: przyjęcia Regulaminu przyznawania Patronatu Prezydenta Miasta Siemianowice 
Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2025 poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 Zarządzenia nr 527/2025 Prezydenta Miasta 
Siemianowice Śląskie z dnia 13 stycznia 2025 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję Regulamin przyznawania Patronatu Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie, 
będący załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sportu Urzędu 
Miasta Siemianowice Śląskie. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia pełni Drugi Zastępca Prezydenta  Miasta 
Siemianowice Śląskie.
§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 3478/2018 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 16 
czerwca 2018 r.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta
/-/ Rafał Piech

Zaparafowane:
Drugi Zastępca Prezydenta Miasta
/-/ Beata Gałecka

Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu
/-/ Krzysztof Nos

Sprawdzone pod względem formalnoprawnym:
Radca Prawny
/-/ Maciej Bieniak


	Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
	z dnia 4 grudnia 2025 r.

